



Protokoll Styremøte nr. 2024-02

Tid og sted: Onsdag 14.02.2024 kl. 17.00-19.00 Idrettens hus, Brann stadion

Til stede: Jeanette Haveland Antoniazzi
Ulrikke Galtung Døsvig Hoff
Tilde Martinussen
Hedda Høyer

På Teams: Cem Yilmaz Cem
Simen Urianstad
Kristen Kvame

Meldt forfall: Daniel Husevik
Simen Urianstad

Anita Lervik, NBBF primærkontakt Region Vest
Thomas Solem, NBBF sekundærkontakt Region Vest

Fra administrasjonen Vest/referent: Lene Instebo

Saksliste

Sak nr. 11/2024 Godkjenning av saksliste, og saker til eventuelt.
Vedtak: Sakslisten ble godkjent.

Sak nr. 12/2024 Protokoll fra forrige styremøte.
Vedtak: Protokoll 2024-01 ble godkjent med kommentar om at oversikten over kurs og deltagere er årstallet 2022 på feil kolonne. Under behandling av sak nr. 07/2024 Reiseutgifter for dommere, meldte Simen Urianstad seg inhabil.

Ved en inkurie ble saknr 06 Budsjett utelatt i protokollen. Saken ble vedtatt å settes opp på neste styremøte. Dette ble oppdaget under utarbeidelse av denne protokoll.

Sak nr. 13/2024 Oppfølging av saker
Sak nr. 69/2023 Regionsmesterskap
Regionsmesterskapet gjennomføres som planlagt etter hovedterminlisten, og fordeles på 2 haller. Bønes Arena og Hopshallen.
Vedtak: Styret er fornøyd med at regionsmesterskapet blir avviklet innværende sesong.

Sak nr. 06/2024 Budsjett
DL gikk gjennom forslag til budsjett 2024.



Slik budsjettet er lagt frem vil det være betraktelig høyere personalkostnader grunnet behovet for å styrke administrasjonen med 0,5 årsverk. Det er økning i antall medlemmer og lag de siste årene og dette merkes også på kapasiteten på regionskontoret. Da Idrettens Hus skal flytte fra Brann Stadion til midlertidig lokale i Fjøsangerveien, vil kostnader for husleie økes.

Når det gjelder overgangsgebyr er det varsles fra NBBF at dette ikke vil tilfalle regionen.

Følgende anmerkning fra styret: Styret stiller spørsmålstegn ved at NBBF skal beholde overgangsgebyret for regionale overganger all den tid at dette gjøres digitalt. Det er også slik at dersom det oppstår uoverensstemmelser ved overganger i Region Vest behandles dette av det regionale leddet. Vi finner det derfor urimelig at forbundet sentralt tar inntektene for dette.

Følgende anmerkning er gjort i styremøte 20.03.2024 saknr. 18/2024 godkjenning av protokoll fra forrige styremøte. I etterkant av utsendelsen av protokoll har NBBF gitt regionen en forsikring om at ordningen gjeldende utbetaling av overgangsgebyr tilfaller regionen slik praksis har vært.

Vedtak: Budsjett legges frem for vedtak neste styremøte

Sak nr. 07/2024 Dommerutviklingsprosjektet

Det ble gjennomført en muntlig evaluering av dommerutviklingsprosjektet fra september og frem til nå.

Hovedfokuset til prosjektmedarbeider er å sette opp kampledere til EasyBasket arrangement og følge dem tett opp slik at de blir tryggere i dommerrollen. Dette er positivt også fordi prosjektmedarbeider er tilgjengelig når kampledere har spørsmål vedr dømming, regelverk og hvordan de skal få betalt.

Foreløpig viser det seg at prosjektet fører til at flere kampledere kan nå kan dømme U13.

Spond som kommunikasjonsmiddel fungerer bra.

Prosjektmedarbeider kommer også med innspill på hvor kampledere kan dømme (U12/U13) og hvem som evt ikke bør dømme sammen med. Det er lett å miste dommere når de settes opp på kamper der de ikke behersker nivået.

I utgangspunktet fungerer kommunikasjonen godt med dommerne og kvaliteten er god. Samtidig må rutiner følges, og intern kommunikasjon må bedres. Dette følges opp i eget møte blant ansatte.



Vedtak: Styret tok evalueringen til retterretning.

Sak nr. 08/2024 Regionsting

Styreleder tok en gjennomgang vedr oppgaver knyttet til regionstinget.

Styret venter fortsatt svar fra dirigent.

Beretning er påbegynt og sendes styret når utkast er skrevet.

Til neste styremøte må styremedlemmene komme med forslag til kandidater til valgkomiteen.

Styret tenker gjennom eventuelle saker som en vil fremme på regionstinget, f.eks. lovendringer, kampreglement osv.

Sak nr. 14/2024

Orientering fra komiteer, AU og administrasjon

DL orienterte fra møtet 13. februar med klubbene i Sone Sør som ble gjennomført 13. februar i Stavanger.

Region SØR

Styreleder orienterte om situasjonen i Region SØR.

Årsmøtet i Rogaland Idrettskrets. Region Vest ønsker å være representert. Styrerepresentanter fra sone sør oppfordres å stille.

DL orienterte styret om hva som er gjort siden sist og status i administrasjonen. Per dags dato er det mye arbeid på administrasjonen, spesielt for driftsansvarlig. Dette henger blant annet sammen med flere lag i seriespill, dommeroppsett og organisering av dommerkurs i tillegg.

DL er fortsatt sykemeldt i 60% og en del arbeidsoppgaver er overført til NBBF.

Medaljer til seriemesterskap og regionsmesterskap i 3 valører
Pokal til serie- og regionsmesterne.

Pokal til MVP

T-skjorte til All Stars.

Vedtak: Styret tok orientering til etterretning.

Sak nr. 15/2024

Økonomi

Årsregnskapet begynner å bli klart for revidering. Det som gjenstår, er avsetninger som tilskudd til klubber som pt ikke har levert rapport på EasyBasket arrangement og skoleturnering. Fortsatt mangler tilskudd fra NBBF. En sent innkommet faktura skal føres på 2023.

Administrasjonen følger opp.

Det ble ikke lagt frem økonomirapport for januar.



NORGES
BASKETBALLFORBUND
REGION VEST

Vedtak: Styret tok økonomirapportene til etterretning

Møteslutt kl. 19.30

Referent Lene Instebø 05.03.2024

Gjennomlest av regionsleder 05.03.2024